
Rozália Matúšková z Červeného Kostelce oslavila 100 let - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 01 Srpen 2013 00:00

  

Paní Rozália Matúšková se 30. července 2013 dožila významných 100 let. Popřát ji přišla
delegace gratulantů z České správy sociálního zabezpečení v Náchodě a zástupců Městského
úřadu v Červeném Kostelci.

           {jathumbnail off}  

"Děkujeme rodině, dceři paní Matúškové a jejímu manželovi, že jsme ji mohli navštívit. Byli jsme
potěšeni příjemnou atmosférou. Nemohli jsme však uvěřit, že je to ona, protože podle vzhledu a
vitality bychom jí soudili tak o 20 let méně," komentovala návštěvu Ludmila Regnerová z MěÚ
Červený Kostelec.

  

Paní Matúšková pochází ze Slovenska, její otec se před léty přestěhoval do Čech za prací. Zde
v Čechách se poznala i se svým budoucím manželem a zde žili i se svou rodinou. Paní
Matúšková ráda pracovala, v mládí i v hospodářství a na poli a ještě teď pomáhá s drobnými
domácími pracemi. Vloni si ještě vyšla na vycházku sama, dnes chodí ven sedat pod pergolu na
zahradu. Ráda a se zájmem sleduje televizi a bez brýlí si přečte noviny.

  

"Paní Matúšková, přejeme vám hlavně pohodu a hodně, hodně zdravíčka. Přestože jste život
neměla nejlehčí, máte radostný přístup k životu. Je jisté, že zásluhu na vaší dobré pohodě má
láskyplná péče vašich nejbližších. Těšilo nás, že jste se s námi podělila o vzácné chvíle vašeho
života, vašeho životního jubilea," dodala Ludmila Regnerová.

  

Foto Tomáš Kábrt, www.cervenykostelec.cz

 1 / 3

http://www.cervenykostelec.cz/


Rozália Matúšková z Červeného Kostelce oslavila 100 let - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 01 Srpen 2013 00:00

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2789:rozalia-matuskova-z-cerveneho-kostelce-oslavila-100-let&amp;catid=106:magazin&amp;Itemid=481
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2789:rozalia-matuskova-z-cerveneho-kostelce-oslavila-100-let&amp;catid=106:magazin&amp;Itemid=481
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2789:rozalia-matuskova-z-cerveneho-kostelce-oslavila-100-let&amp;catid=106:magazin&amp;Itemid=481


Rozália Matúšková z Červeného Kostelce oslavila 100 let - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 01 Srpen 2013 00:00

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2789:rozalia-matuskova-z-cerveneho-kostelce-oslavila-100-let&amp;catid=106:magazin&amp;Itemid=481

